[image: image1.jpg]Poder Legislativo Municipal
Cémara de Vereadores de Ariquemes
Vereadora Rafaela do Batista

[< rafaela@camaradeariquemes.ro.gov.br

A Rua Cassiterita, N° 1309, Setor Institucional, CEP: 76.870-021 /An—
www.camaradeariquemes.ro.gov.br (69) 3535-2017 / 2764 / 3536-1088

Ofício 052/GAB/VER/ RAFAELA

Ariquemes-RO, 05 de Abril de 2021.
A Excelentíssima Senhora,
Elenice Salete Medeiros Piana

Secretária Municipal de Educação
Ariquemes RO
Assunto: Pedido de informações referente às obras de creches paralisadas
Senhora Secretária,

Venho através deste, solicitar desta secretária, que disponibilize a relação de obras de creches paralisadas em nosso município e seus devidos motivos.
Desde já agradeço.
Atenciosamente,

Rafaela Do Batista

Vereadora – DEM